

Cornea Group AB

559485-3763

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eliad Nordell, Styrelseledamot

2026-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring med inriktning på performance marketing. Verksamheten fokuserar på att generera relevant och konverterande trafik till kunders webbplatser genom annonsering i sökmotorer, huvudsakligen via Google Ads och sökmotoroptimering. Även webbutveckling utgör en väsentlig del av verksamheten. Därutöver erbjuds även tjänster inom fotografering, reklamfilmsinspelning samt marknadsföring i sociala medier. Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-31 - 2024-12-31
Nettoomsättning	3 298 824	345 797
Resultat efter finansiella poster	820 032	42 463
Soliditet (%)	28	5

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Förändringen beror främst på att bolaget påbörjade sin verksamhet under 2024 och därmed haft en högre aktivitetsnivå under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	8 881	33 881
Balanseras i ny räkning		8 881	-8 881	0
Årets resultat			475 263	475 263
Vid årets utgång	25 000	8 881	475 263	509 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	8 881
Årets resultat	475 263
Summa	484 144

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	25 000
Balanseras i ny räkning	459 144
Summa	484 144

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 25 000 kr, vilket motsvarar 100 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-05-31 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 298 824	345 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 298 824	345 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-115 873	0
Övriga externa kostnader		-585 979	-199 188
Personalkostnader	2	-1 777 140	-104 147
Summa rörelsekostnader		-2 478 992	-303 335
Rörelseresultat		819 832	42 462
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	1
Summa finansiella poster		200	1
Resultat efter finansiella poster		820 032	42 463
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-210 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-210 000	0
Resultat före skatt		610 032	42 463
Skatter			
Skatt på årets resultat		-134 769	-33 582
Årets resultat		475 263	8 881

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		468 750	193 125
Övriga fordringar		153 955	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 003	68 972
Summa kortfristiga fordringar		687 708	262 098
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 701 821	405 309
Summa kassa och bank		1 701 821	405 309
Summa omsättningstillgångar		2 389 529	667 407
Summa tillgångar		2 389 529	667 407
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 881	0
Årets resultat		475 263	8 881
Summa fritt eget kapital		484 144	8 881
Summa eget kapital		509 144	33 881
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	0
Summa obeskattade reserver		210 000	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		661 912	277 500
Leverantörsskulder		89 491	53 883
Skatteskulder		133 873	19 850
Övriga skulder		332 069	273 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 040	8 749
Summa kortfristiga skulder		1 670 385	633 526
Summa eget kapital och skulder		2 389 529	667 407

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

4,0

Not 3 - Övriga kommentarer

Kostnader för "råvaror och förnödenheter" avser kostnad för underentreprenörer.

Underskrifter

Årsredovisning för Cornea Group AB, 559485-3763
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-13

Eliad Nordell
Eliad Nordell
Styrelseledamot
2026-03-13